第４号様式（第７条関係）

身体障がい者用自動車改造完了届

  年  月  日

   大府市長 殿

                        住所

                        氏名

  下記のとおり、自動車の改造を完了したので届出します。

記

 １．改造完了年月日        年  月  日

 ２．改造部分

上記のとおり自動車の改造が完了していることを確認しました。

          年  月  日

大府市福祉部高齢障がい支援課

添付書類 ⑴ 領収書の写し

 ⑵ 自動車検査証の写し

 ⑶ 改造後の当該自動車の状態が確認できるもの（写真等）